

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Rigét A/S
Ved Klædebo 9, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 26 79 43 74

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2023.

Peter Balstrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rigét A/S
Ved Klædebo 9
2970 Hørsholm

Hjemmeside: www.rigetnet.dk

E-mail: info@rigetnet.dk

CVR-nr.: 26 79 43 74

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Karsten Koed, Formand
Torben Bjørn, Bestyrelsesmedlem
Peter Balstrup Hansen, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Peter Balstrup Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Modervirksomhed

Peter Balstrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udvikling af netværksgrupper (www.rigetnet.dk).

Netværksgrupperne hos Rigét A/S er kendetegnet ved højt fremmøde og mange kunder, som køber igen. Deltagerne forpligter sig overfor hinanden. Derved opnår deltagerne en meget høj grad af værdi gennem deres vidensdeling.

I perioden har virksomhedens kerneforretning været sund med en stigende omsætning. Kundernes loyalitet er meget stor, og det har betydet en positiv udvikling i kundernes genkøb af deres medlemskab.

Rigét A/S, en virksomhed i transformation – menneskeligt og digitalt.

Vi kom igennem Covid-19 og brugte blandt andet perioden til at forny os gennem digitalisering af vores virksomhed, både i relation til vores Netværksgrupper og i relation til vores generelle forretningsmodel.

2022 var et rigtigt godt år, hvor vi begyndte at se vores initiativer bærer innovativ frugt.

Den transformation vil fortsætte i de kommende år og betyder at vi skaber innovation i vores kærneydelse netværk og dermed øger vores medlemsrelevans og samtidig fastholder vi det personlige element i virksomhedens tilgang til medlemmer og marked.

Vi tager intet for givet og fastholder et højt investeringsniveau og en konservativ vurdering af vores aktiver herunder goodwill.

Der opleves generelt en stor interesse for virksomheden fra omverdenen – både virksomheder og enkelte personer. De etablerede samarbejdsforbindelser plejes yderligere, og nye samarbejdsalliancer opbygges.

Eksterne konsulenter, oplægsholdere og relationer bidrager positivt til forretningen.

Internt arbejdes der kontinuerligt på at forbedre virksomhedens systemer, mindske spild og sikre, at virksomheden er en attraktiv arbejdsplads. Delegering, involvering og indflydelse i så stort omfang som muligt.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret medtaget nedskrivning på goodwill med t.kr. 257 vedrørende købte netværksgrupper. Nedskrivningen har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 257 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for særdeles tilfredsstillende.

Ledelsesberetning

Den forventede udvikling

Det kommende år vil aktivitetsmæssigt ligge på et højere niveau. Der er skabt tiltag som i den kommende periode vil påvirke virksomhedens topline positivt. Strategien er fortsat at udvikle og konsolidere den bestående netværksportefølje og i øvrigt som sædvane at tilpasse produktet kontinuerligt til markedet. Virksomheden leverer også videndeling og relations skabelse som underleverandør. Den del af forretningen udvikler sig som planlagt gunstigt.

Der forventes vækst i alle kerneområder.

Der er iværksat og igangsat initiativer, som påvirker omverdenens kendskab til virksomheden positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.890.555	3.559.651
2 Personaleomkostninger	-2.895.682	-2.635.348
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-393.945	-143.797
Andre driftsomkostninger	0	-8.890
Driftsresultat	600.928	771.616
Andre finansielle indtægter	157.951	146.535
3 Øvrige finansielle omkostninger	-30.972	-180.959
Resultat før skat	727.907	737.192
Skat af årets resultat	-160.530	-166.254
Årets resultat	567.377	570.938
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	560.000	570.000
Overføres til overført resultat	7.377	938
Disponeret i alt	567.377	570.938

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Goodwill	580.939	958.053
Immaterielle anlægsaktiver i alt	580.939	958.053
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.968	41.780
Materielle anlægsaktiver i alt	80.968	41.780
Andre tilgodehavender	27.420	24.236
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.420	24.236
Anlægsaktiver i alt	689.327	1.024.069
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	872.495	870.796
Andre tilgodehavender	1.505	131.581
Periodeafgrænsningsposter	345.886	272.246
Tilgodehavender i alt	1.219.886	1.274.623
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.131.174	1.990.486
Værdipapirer i alt	2.131.174	1.990.486
Likvide beholdninger	1.129.885	1.089.304
Omsætningsaktiver i alt	4.480.945	4.354.413
Aktiver i alt	5.170.272	5.378.482

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	505.000	505.000
Overført resultat	24.179	16.802
Foreslået udbytte for regnskabsåret	560.000	570.000
Egenkapital i alt	1.089.179	1.091.802
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.700	63.000
Hensatte forpligtelser i alt	34.700	63.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	69.685	52.934
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.106	1.952
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	188.830	164.054
Anden gæld	844.105	1.188.598
Periodeafgrænsningsposter	2.931.667	2.816.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.046.393	4.223.680
Gældsforpligtelser i alt	4.046.393	4.223.680
Passiver i alt	5.170.272	5.378.482

- 1 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket negativt med t.kr. 257 før skat af nedskrivning på goodwill.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022/23	2021/22
Omkostninger:		
Nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	-257.032	0
	<u>-257.032</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	257.032	0
Resultat af særlige poster netto	<u>257.032</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.677.202	2.428.794
Pensioner	192.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	26.480	26.554
	<u>2.895.682</u>	<u>2.635.348</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.423	3.161
Andre finansielle omkostninger	17.549	177.798
	<u>30.972</u>	<u>180.959</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>2.131.174</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>140.688</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Balstrup Holding, CVR-nr. 29 79 02 13, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Balstrup Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3f36d35d-45d2-45de-9679-3f0581827af8

IP: 185.15.xxx.xxx

2023-09-14 14:32:32 UTC



Peter Balstrup Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: 3f36d35d-45d2-45de-9679-3f0581827af8

IP: 185.15.xxx.xxx

2023-09-14 14:32:32 UTC



Karsten Koed (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: cb789dd8-853b-4721-8dda-3ed93efee5e3

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-09-14 20:06:17 UTC



Torben Bjørn (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: eef21488-53ca-494a-8d4b-c7fc01304d38

IP: 80.163.xxx.xxx

2023-09-18 15:47:42 UTC



Bo Lysen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 24d07241-f4c3-4072-9e11-fc95876c859d

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-09-20 20:59:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>